
曹路中心镇区PDP0-0307单元控制性详细规划D8等街坊（唐镇虹三村“城中

村”）规划评估与调规方案研究项目中标结果公告
 

（招标编号：采招2024-3150）

 

本曹路中心镇区PDP0-0307单元控制性详细规划D8等街坊（唐镇虹三村“城中村”）规划评估与调规方案研究

项目（招标项目编号：采招2024-3150），确定[001]曹路中心镇区PDP0-0307单元控制性详细规划D8等街坊（唐镇

虹三村“城中村”）规划评估与调规方案研究项目的中标人如下：

一、中标人信息：
 

标段（包）[001]曹路中心镇区PDP0-0307单元控制性详细规划D8等街坊（唐镇虹三村“城中村”）规划评估

与调规方案研究项目：
 

中标人：上海市浦东新区规划建筑设计有限公司，中标价：27.3万元
 

二、其他公示内容：
 

2025年01月17日，经依法组建的评标委员会按照国家有关规定及招标文件要求对曹路中心镇区PDP0-0307单元

控制性详细规划D8等街坊（唐镇虹三村“城中村”）规划评估与调规方案研究项目进行了评审，现将中标结

果公示如下：

一）招标人：上海张江（集团）有限公司

二）项目名称：曹路中心镇区PDP0-0307单元控制性详细规划D8等街坊（唐镇虹三村“城中村”）规划评估与

调规方案研究项目

三）项目编号：采招2024-3150

四）中标结果：中标单位：上海市浦东新区规划建筑设计有限公司

五）评审专家组成：杨健、史艳华、陶甄宇、张慧琴、高亦梅

六）项目发布招标公告日期：2024年12月27日至2025年01月03日

七）项目发布中标候选人公示日期:2025年01月17日至2025年01月20日

 

在此，上海张江（集团）有限公司，上海百通项目管理咨询有限公司谨对积极参加本项目的单位表示衷心感

谢！
 

三、监督部门
 

本项目的监督部门为/
 

四、联系方式
 

招 标 人：上海张江（集团）有限公司
 

地    址：上海市浦东新区张东路1387号16幢
 

联 系 人：王子扬
 

电    话：021-68796879-7242
 

电子邮件：/



招标代理机构：上海百通项目管理咨询有限公司
 

地    址：上海市浦东新区向城路58号6楼
 

联 系 人：陈洁
 

电    话：18918322133
 

电子邮件：/

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：                 （签名）

 

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

 


		2025-01-17T07:57:12+0000


		2025-01-17T07:57:18+0000




